
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 stycznia 2012 r.

Pozycja 35

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych1)

z dnia 22 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szkolenia podstawowego strażników gminnych (miejskich) 

Na podstawie art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. Nr 123, poz. 779, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie szkolenia 
podstawowego strażników gminnych (miejskich) (Dz. U. Nr 220, poz. 1731 oraz z 2011 r. Nr 42, poz. 223) w § 6 w ust. 3 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) �dwóch komendantów straży lub upoważnione przez nich osoby, w  szczególności spośród jednostek straży 
gminnych biorących udział w szkoleniu;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491). 

2) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 97, poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13. 


		2012-01-12T11:36:40+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-01-12T11:37:18+0100




